Администрация

муниципального района Кинельский
Самарской области
	ПРОЕКТ

	Постановление

	от

	г. №

	                                    г. Кинель

	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района Кинельский Самарской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района Кинельский Самарской области:

от  19.12.2014 г. №2519 «Об утверждении   Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Кинельский»;
от
24.08.2015 г. №1432 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Кинельский утвержденное постановлением администрации муниципального района Кинельский от 19 декабря 2014 г. № 2519».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава

муниципального района Кинельский

	С.И. Колесник

Галянина, 21709

Рассылка: прокуратура – 1 экз., Отдел внутреннего муниципального финансового контроля – 1 экз.
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации муниципального

района Кинельский                                                                    Силантьева Т.Л.